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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 10 100m grzbietowy 12 - 15 lat
07.05.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat, Chłopców

1. KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.10 227
2. MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.56 193
3. DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:31.36 153
4. KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.83 141
5. SZYMAŃSKI, Jan 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:36.70 129
6. ŻUREK, Dawid 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:43.43 105
7. MACIEJEWSKI, Olivier 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:52.55 81

12 lat, Dziewcząt

1. KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.89 324
2. PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.48 305
3. SOCHA, Weronika 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.81 291
4. NITKA, Sara 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:33.75 200
5. KŁOSOWSKA, Kalina 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:34.77 194

DYSKW. LIPPKI, Nadia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

13 lat, Chłopców

1. KOWALCZYK, Sebastian 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.24 309
2. POLASZEWSKI, Igor 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.35 242
3. FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.35 233
4. RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.94 228
5. KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:22.28 209
6. MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:24.52 193
7. KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.20 182
8. GRAJ, Paweł 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.87 160
9. LASECKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:36.17 131

10. ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:41.16 112
11. KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:45.50 99
12. STREICH, Mikołaj 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:50.30 87

13 lat, Dziewcząt

1. GLUBA, Roksana 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.81 364
2. ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:26.73 253
3. IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:27.37 247
4. SERWIŃSKA, Weronika 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:29.48 230
5. LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:29.77 228
6. BYCZKOWSKA, Lena 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:33.69 201
7. FEDEK, Maja 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:00.69 94

14 - 15 lat, Chłopców

1. ZASADA, Wiktor 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.55 434
2. JENDRUSZEWSKI, Jakub 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.17 403
3. HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.28 383
4. MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.83 302
5. ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.07 287
6. KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.96 145
7. LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.26 143
8. SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:51.46 84
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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 10, 100m grzbietowy

14 - 15 lat, Dziewcząt

1. WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.29 497
2. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.04 442
3. BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.28 437
4. MATJAKOWSKA, Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.26 387
5. LUTKOWSKA, Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.31 357
6. WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.07 347
7. PASIK, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.31 319
8. WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.27 266
9. SOBOLEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.56 238

14 lat, Chłopców

1. JENDRUSZEWSKI, Jakub 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.17 403
2. HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.28 383
3. MUSZYŃSKI, Szymon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:12.83 302
4. ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:14.07 287
5. KOTŁOWSKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.96 145
6. LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.26 143
7. SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:51.46 84

14 lat, Dziewcząt

1. WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.29 497
2. BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.28 437
3. LUTKOWSKA, Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.31 357
4. WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:18.07 347
5. PASIK, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:20.31 319
6. WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.27 266
7. SOBOLEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:28.56 238

15 lat, Chłopców

1. ZASADA, Wiktor 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.55 434

15 lat, Dziewcząt

1. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.04 442
2. MATJAKOWSKA, Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.26 387


